[bookmark: _GoBack]重庆文理学院关于开展专项机构调整工作的通知

校内各相关单位：
学校机构改革后专项机构人员发生了变化，2020年调整设置的学校专项机构及其组成人员已不适应当前需要，为完善学校内部治理结构，充分发挥各专项机构在学校治理中的作用，根据学校安排，决定对领导小组、相关委员会等专项机构进行调整。现要求如下：
1.认真研判。请各领导小组、相关委员会责任单位全面梳理专项机构现状，认真进行研判，按 “保留”“调整”“新建”和“废止”四种情况填写在建议表内（见附件1），现有专项机构表（部分）见附件2。
2.及时调整。各领导小组、相关委员会要根据校领导分工和二级单位负责人变化作相应调整，可以原有设置为参考进行修改。
3.按时报送。附件1与调整后的专项机构及组成人员名单报分管校领导审定后，于5月17日（周五）中午12点前，电子版发送至邮箱345630954@qq.com，发展规划与评估处将提交学校会议研究审定。
特此通知
发展规划与评估处
2024年4月10日

附件：1. XX单位牵头设置专项机构调整建议表
2.现有专项机构表（部分）

附件1         XX单位牵头设置专项机构调整建议表
	序号
	专项机构名称
	建议
	理由

	1
	XX
	保留
	……

	2
	XX
	调整
	……

	3
	XX
	新建
	……

	4
	XX
	废止
	……

附件2
现有专项机构表（部分）
	序号
	专项机构名称
	牵头单位

	1
	重庆文理学院党建工作领导小组
	党委组织部

	2
	重庆文理学院党风廉政建设领导小组
	纪检监察室

	3
	重庆文理学院党务校务公开领导小组
	党政办公室

	4
	重庆文理学院信息公开工作领导小组
	党政办公室

	5
	重庆文理学院外事工作领导小组
	国际合作与交流处

	6
	重庆文理学院国家安全人民防线领导小组
	党政办公室

	7
	中共重庆文理学院委员会意识形态工作领导小组
	党委宣传部

	8
	中共重庆文理学院委员会统一战线工作领导小组
	党委统战部

	9
	中共重庆文理学院委员会民族宗教工作领导小组
	党委统战部

	10
	重庆文理学院普法领导小组
	党委宣传部

	11
	重庆文理学院精神文明建设委员会
	党委宣传部

	12
	重庆文理学院信访工作领导小组
	党政办公室

	13
	重庆文理学院教师资格认定工作领导小组
	党委教师工作部

	14
	重庆文理学院人才工作领导小组
	党委教师工作部

	15
	重庆文理学院离退休工作领导小组
	离退休工作处

	16
	重庆文理学院规划委员会
	发展规划与评估处

	17
	重庆文理学院安全稳定领导小组
	党委保卫部

	18
	中共重庆文理学院委员会反邪教工作领导小组
	党委保卫部

	19
	重庆文理学院安全生产领导小组
	党委保卫部

	20
	重庆文理学院关心下一代工作委员会
	团委

	21
	重庆文理学院知识分子工作委员会
	党委组织部

	22
	重庆文理学院思想政治理论课建设工作领导小组
	党委宣传部

	23
	重庆文理学院教学委员会
	教务处

	24
	重庆文理学院学士学位评定委员会
	教务处

	25
	重庆文理学院体育运动委员会
	体育学院

	26
	重庆文理学院语言文字工作委员会
	教务处

	27
	重庆文理学院实验室建设委员会
	教务处

	28
	重庆文理学院教材建设委员会
	教务处

	29
	重庆文理学院招投标委员会
	国有资产管理处

	30
	重庆文理学院学生工作领导小组
	党委学生工作部

	31
	重庆文理学院学生军训工作领导小组
	党委保卫部

	32
	重庆文理学院学生资助工作领导小组
	党委学生工作部

	33
	重庆文理学院生社会实践活动领导小组
	团委

	34
	重庆文理学院招生工作领导小组
	招生就业处

	35
	重庆文理学院学生就业工作领导小组
	招生就业处

	36
	重庆文理学院学生申诉处理委员会
	党政办公室

	37
	重庆文理学院学风建设工作领导小组（师生学术风气、学生学习风气）
	党委学生工作部

	38
	重庆文理学院大学生思想政治教育工作领导小组
	党委学生工作部

	39
	重庆文理学院学生国家（励志）奖学金评审领导小组和评审委员会
	党委学生工作部

	40
	重庆文理学院大学生心理健康教育与咨询工作领导小组
	党委学生工作部

	41
	重庆文理学院防火委员会
	党委保卫部

	42
	重庆文理学院校地合作工作委员会
	乡村振兴学院（校地合作促进中心）

	43
	重庆文理学院教育扶贫工作领导小组
	党政办公室

	44
	重庆文理学院科技成果转化工作领导小组
	科学技术处

	45
	重庆文理学院基建工作领导小组
	基建后勤处

	46
	重庆文理学院校园文化建设工作领导小组
	党委宣传部

	47
	重庆文理学院食品卫生安全工作领导小组
	基建后勤处

	48
	重庆文理学院节能减排工作领导小组
	基建后勤处

	49
	重庆文理学院传染病及突发公共卫生事件防控领导小组
	基建后勤处

	50
	重庆文理学院少数民族学生管理工作专班
	党委学生工作部

	51
	重庆文理学院教学督导委员会
	教务处

	52
	重庆文理学院网络安全领导小组
	党委宣传部

	53
	重庆文理学院辐射安全管理领导小组
	科学技术处

	54
	重庆文理学院党风廉政建设和反腐败工作协调小组
	纪检监察室

	55
	重庆文理学院国家安全工作领导小组
	党委宣传部

	56
	高等学校教师资格专家审查委员会重庆文理学院小组
	党委教师工作部

	57
	重庆文理学院教师教学发展指导委员会
	教务处

	58
	重庆市第93号国家职业技能鉴定所
	教务处

	59
	重庆文理学院国有资产管理委员会
	国有资产管理处

	60
	重庆文理学院创新创业工作委员会
	工程训练中心/创新创业学院

	61
	重庆文理学院食品安全领导小组
	基建后勤处

	62
	重庆文理学院职称改革领导小组
	党委教师工作部

	63
	重庆文理学院职称评定委员会
	党委教师工作部

	64
	重庆文理学院党委巡察工作领导小组
	党政办公室

	65
	重庆文理学院学术委员会
	科学技术处
社会科学处